

فیش مارکت اولین قهرمان فوتبال ساحلی بندر چارک



اولین دوره مسابقات فوتبال ساحلی



اقتصاد کیش - با آماده سازی زمین مجموعه ورزش های ساحلی در بندر چارک توسط شهرداری این شهر، اسنارت شروع فعالیت ورزش های ساحلی در بندر چارک زده شد و در اولین دوره مسابقات فوتبال ساحلی که به همت باشگاه فرهنگی ورزشی ملوان بندر چارک برگزار شد تیم فوتبال ساحلی فیش مارکت به مقام نخست دست یافت. در این مسابقات که برای اولین بار در بندر چارک با استقبال خوب علاقمندان به این رشته ورزشی برگزار شد ۵ تیم بنام های زرگالری - نگار ایان - الفهد - نور و فیش مارکت شرکت داشتند که در پایان فیش مارکت به عنوان قهرمانی دست یافت.



گول ۱۹۴ سانتی ملی پوشان را به دوئل فراخواند

گروه ورزشی - نام مدافع بلند قامت و دوره گول فوتبال ایران در تیم منتخب فصل ۲۲/۲۰۲۱ لیگ وان دیده می شود. ویگان با ۹۲ امتیاز قهرمان لیگ وان ۲۲/۲۰۲۱ شد و وایکام واندررز با حضور رایان تفضلی در مکان ششم جدول رده بندی ایستاد. اسکای اسپورتنس در مقاله به معرفی تیم منتخب فصل ۲۲/۲۰۲۱ لیگ وان پرداخته است که در این تیم، سه نماینده از قهرمان حضور دارند و نام مدافع دوره گول ایرانی و دو بازیکن دیگر تیم وایکام واندررز هم دیده می شود؛ تیمی که هم اینک در مرحله پلی آف برای بازگشت به چمپیونشیپ رقابت می کند.

رایان تفضلی در تیم منتخب فصل ۲۲/۲۰۲۱ لیگ وان؛



مدافع ۱۹۴ سانتی متری ویکام برای رسیدن به این مهم کار سختی دارد چرا که مدافعان اسکود در دور نهایی انتخابی جام جهانی عملکرد خوبی داشتند؛ به هر ترتیب و در شرایطی که این روزها دوباره شاهد راه افتادن بحث دعوت از شایسته ها به تیم ملی است، حضور یک رقیب سرسخت با سابقه بازی در فوتبال انگلیس رایان تفضلی سال ۱۳۷۰ در سانتان انگلیس از پدر ایرانی و مادر انگلیسی به دنیا آمد. او فوتبال خود را از آکادمی ساوتهمپتون شروع کرد (۲۰۰۵) و توانست کاپیتان تیم زیر ۱۸ ساله های این باشگاه شود. او در سال ۲۰۲۰ از هال سیتی به وایکام پیوست. تفضلی در این فصل ۳۳ بازی برای وایکام انجام داد و موفق به زدن ۴ گل شد. این عملکرد خوب و ابراز علاقه هایی که تفضلی برای حضور در تیم ملی انجام داده، بار دیگر می تواند او را به گزینه های برای اسکوپچ در جام جهانی ۲۰۲۲ تبدیل کند.

«رگورد» با درخشش «سودابه» جام قهرمانی را برد



مسابقات بسکتبال دختران کیش،

اقتصاد کیش - یک دوره مسابقات بسکتبال دختران با شرکت ۵ تیم تحت عنوان مسابقات جام رمضان در سالن چند منظوره ورزشی المپیک کیش برگزار شد که در پایان تیم های رگورد، اسکای و رعذ عناوین اول تا سوم را بدست آوردند. مسئولیت برگزاری و مربیگری این مسابقات بر عهده خانم ساناز عسکری مریسی خوب بسکتبال بانوان کیش بود. اسامی ۵ تیم شرکت کننده در مسابقات: تیم رگورد: سودابه جعفری، محمدی، شادی بیدگلی، غزل ثروتی، کیانا قریب پور، ستایا عصمت پناه تیم داریک: مبینا سعیدی نژاد، کیانا محمدزاده، باران نصر پور، نسیم دهقان زاده، هلیا روزان فیضی، سما زینعلی، خاتمه حاجی پور، کیمیا قریب پور تیم فنند: سوگند دوست محمدی، شادی بیدگلی، غزل ثروتی، کیانا قریب پور، ستایا عصمت پناه تیم داریک: مبینا سعیدی نژاد، کیانا محمدزاده، باران نصر پور، نسیم دهقان زاده، هلیا روزان فیضی، سما زینعلی، خاتمه حاجی پور، کیمیا قریب پور تیم فنند: سوگند دوست محمدی، شادی بیدگلی، غزل ثروتی، کیانا قریب پور، ستایا عصمت پناه

پپ، لیگ برتر را از دست نده!



گروه ورزشی - مدافع عنوان قهرمانی انگلیس زمان کمی برای فکر کردن به نامیدی خود در لیگ قهرمانان اروپا با وجود تهدید بزرگی به نام لیورپول خواهد داشت. ۹ ماه و ۵۳ مسابقه قبلی را فراموش کنید. آن ۸۶ ثانیه در مادرید چه تأثیری بر فصل منچسترسیتی خواهد داشت؟ زمانی که سانتیاگو برنابئو فوران کرد و بازیکنان رئال مادرید در کنار هواداران خود جشن گرفتند، پپ گواردیولا از قبل مجبور شد به آینده فکر کند. او که در اطراف زمین قدم می زد، صحنه های وحشیانه و سوت ها و شوخی ها را نادیده گرفت تا روی جمع کردن بازیکنانش تمرکز کند. فرناندینیو در آخرین بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا پس از ۹ سال حضور در سیتی، شکست خورد. او آخرین نفر در صف طولانی اسطوره های باشگاهی است که بدون مدال ارزشمند اروپایی به کار خود ادامه می دهد. همچنین آغوش گرمی از سوی ناکامی برای زانو کانسلو، ایمریک لاپورته و فیل فوندر نیز وجود داشت - سه ستاره ای که همه چیز داده بودند اما به نوعی در سمت بازنده قرار گرفتند. او قبلاً یک کلمه آرام بخش برای گابریل خسوس گفته بود. این بازیکن برزیلی در رویارویی با نیمکت رئال مادرید و داور چهارم در خطر از دست دادن کنترل خود در وقت اضافه بود. گواردیولا در این باره گفت: "آنها غمگین هستند، آنها به فینال لیگ قهرمانان اروپا نزدیک بودند. فوتبال غیرقابل پیش بینی است، مانند این بازی است. ما باید آن را بپذیریم. اکنون ما باید آن را بررسی کنیم و با بازیکنان خود در خانه و چهار بازی آخری که داریم، بگره زدیم." سیتی کاملاً شگوشه شده بود - بدون شک گواردیولا نیز اینچنین بود اما سرمربی سیتی در میان انفجار یک شب دیوانه کننده به نوعی خونسردی خود را حفظ کرد. در حالی که سوت تمام وقت در مادرید به پایان رسید و بازیکنان پپ در زمین فرو رفتند، شمارش عقربه های ساعت برای دیدار روز یکشنبه آنها مقابل نیوکاسل یونایتد در لیگ برتر آغاز شد. همانقدر که شکست چهارشنبه شب ناامیدکننده و غم انگیز بود، سیتی فرصت کمی برای دلسوژی به حال خودش دارد. لیورپول شب سه شنبه حضور خود را در فینال لیگ قهرمانان اروپا قطعی کرد و قهرمان با شکوه تا پایان فصل با شتابی فوق العاده به میدان خواهند رفت. با برتری اندک یک امتیازی، گواردیولا نمی تواند کوچکترین لغزشی را تحمل کند و کار او برای

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴: بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروری - بالای بانک سینا - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

- ۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص :
نشانی :
تلفن :
تعداد مورد تقاضا :

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
 - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ بارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

اقتصاد کیش روزنامه
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹